
,
KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit 613-20-3300-1-2-1
Nr i brendshëm 613 020 068 121

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Adem Duriqi Telefoni: 038 200 41526

Email: adem.duriqi@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet):

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Llot 1 Furnizimi i shkolles Ismail Luma - Lipjan me instrumente muzikore, Llot 2 Furnizimi me 
kompjuter i kabineteve te informatikes ne disa shkolla fillore



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Llot 1 Furnizimi i shkolles Ismail Luma - Lipjan me instrumente muzikore, Llot 2 Furnizimi me 
kompjuter i kabineteve te informatikes ne disa shkolla fillore

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
29000000-9

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 06.07.2020

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :



Pershkrimi i qmimeve 1 Chipset Intel® 
B365 Copë 100
2 Processor Intel® 
Core™ i3-9100 with Intel® 
UHD Graphics 630 (3.6 GHz 
base frequency, up to 4.2 GHz 
with Intel® Turbo Boost 
Technology, 6 MB cache, 4 
cores) Copë 100
3 DDR4 4Gb Copë

100
4 SSD 240Gb Copë

100
5 HDD 1TB Copë

100
6 Optical Drive DVD 
RW Copë 100
7 Keybord YES

Copë 100
8 Mouse YES Copë

100
9 Monitor 20.5” 1 x 
VGA,1 x  HDMI,  Same brand 
as PC Copë 100
10 Power Suplay Internal 
power supply Copë 100
11 Switch 16 port Copë

10
12 Kabëll per LAN

LAN cable cat6
m` 2000

13 Instalimii LANInstalimi 
i kabllit cat6 me 
gjithakonekcionet per 10 
perdoruesneperqdoShkolle

Copë 10
14 Llaptop Intel® 
Core™ i3-9100 with Intel®; 
15.6”; 8GB Ram DDR4; 256 
SSD; 1TB HDD Copë 1

1 Chipset Intel® 
B365 Copë 100

Processor Intel® 
Core™ i3-9100 with Intel® 
UHD Graphics 630 (3.6 GHz 
base frequency, up to 4.2 GHz 
with Intel® Turbo Boost 
Technology, 6 MB cache, 4 
cores)

DDR4 4Gb
SSD 240Gb
HDD 1TB
Optical Drive DVD 

RW
Keybord YES

Mouse YES
Monitor 20.5” 1 

x VGA,1 x  HDMI,  Same 
brand as PC

Power Suplay
Internal power supply

2 Switch 16 port Copë
10

3 Kabëll per LAN
LAN cable cat6
m` 2000

4 Instalimii LAN
Instalimi i kabllit cat6 

me gjithakonekcionet per 10 
perdoruesneperqdoShkolle

Copë 10
5 Llaptop 15.6" 
LED Backlit FHD (1920 x 
1080), Anti-Glare, Intel Core 
i3-1005G1 (1.2 GHz, 4M 
Cache), 8GB DDR4 , 256GB 
M.2 NVMe PCIe 3.0 SSD,  
Wireless, Webcam. Copë

1

               
          
          
          
          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


